

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1545-318	Гнучкий металорукав, діаметр 20 мм	1000м	0,1	59690,96	-	5969	-	-	-	-
5	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби	100м	0,5	1314,09	-	657	532	-	11,0860	5,54
6	C1545-65 варіант 1	Кабель ВВГ 3х1,5	м	51,5	41,92	-	2159	-	-	-	-
7	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм ² до 16 мм ² в труби	100м	0,5	1943,30	-	972	842	-	17,5605	8,78
8	C1545-66 варіант 1	Кабель ВВГ 3х2,5	м	51	66,56	-	3395	-	-	-	-
9	C1545-90	Коробка розгалужувальна	100шт	0,04	11901,73	-	476	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					25411	7428	38		72,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25411		7		0,07
		Всього будівельні роботи, грн.									
		- - - - -									
		Всього по розділу 1					29022				
		Розділ 2. Електрофурнітура									
10	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутпленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	2894,69	-	116	116	-	30,5670	1,22
11	C1547-6 варіант 1	Розетка з заземленням	шт	4	238,16	-	953	-	-	-	-
12	KP17-12-1	Установлення вимикачів неутпленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	2894,69	-	116	116	-	30,5670	1,22
13	C1547-6 варіант 2	Вимикач одноклавішний	шт	4	162,51	-	650	-	-	-	-
14	C1547-6 варіант 3	Рамка 1-на	шт	8	39,26	-	314	-	-	-	-
15	C1512-5	Коробка зовнішнього монтажу	шт	8	150,47	-	1204	-	-	-	-

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					374 0,79 131 1136				
		-----					1136				
		Всього по розділу 3					42798	10230	59 12		97,94 0,11
		Разом прямі витрати по кошторису					42798				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					32509 10242 4956 9,66 1600 47754				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					47754				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					107,71				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11842				



О.С. Медведєва

Склад

інженер-кошторисник

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

директор

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

В.А. Сухом'як